

רותם שני יזמות והשקעות בע"מ

מס' חברה: 512287517

מרשם מחזיקי ניירות ערך, מעודכן ליום 3 בפברואר 2025

מרשם בעלי מניות רגילות

(מס' נייר ערך: 1171529)

מספר תעודה	שם המחזיק	מס. זיהוי	מען	כמות ני"ע	תאריך הוצאה	ממניה מספר-	עד מניה מספר-	מוחזק בנאמנות	רדומות
1	מזרחי טפחות חברה לרישומים בע"מ	510422249	דרך זאב זיבוטינסקי 7, רמת גן	10,000,000	10.1.2021	1	10,000,000	לא	לא
2				3,833,280	10.1.2021	10,000,001	13,833,280	לא	לא
3				10,174	6.5.2021	13,833,281	13,843,454	לא	לא
4				12,604	13.5.2021	13,843,455	13,856,058	לא	לא
5				17,433	31.5.2021	13,856,059	13,873,491	לא	לא
6				27,684	15.6.2021	13,873,492	13,901,175	לא	לא
7				4,703	29.6.2021	13,901,176	13,905,878	לא	לא
8				9,983	19.12.2021	13,905,879	13,915,861	לא	לא
9				3,547	31.12.2021	13,915,862	13,919,408	לא	לא
10				6,742	6.1.2022	13,919,409	13,926,150	לא	לא
11				6,738	31.1.2022	13,926,151	13,932,888	לא	לא
12				821	27.2.2022	13,932,889	13,933,709	לא	לא
13				1,774	31.3.2022	13,993,710	13,935,483	לא	לא
14				11,491	28.4.2022	13,935,484	13,946,974	לא	לא
15				17,174	30.5.2022	13,946,975	13,964,148	לא	לא
16				335,348	26.6.2022	13,964,149	14,299,496	לא	לא
17				329,620	27.6.2022	14,299,497	14,629,116	לא	לא
18				202,080	28.6.2022	14,629,117	14,831,196	לא	לא
19				164,287	29.6.2022	14,831,197	14,995,483	לא	לא
20				114,842	4.7.2022	14,955,484	15,110,325	לא	לא
21				193	2.2.2025	15,110,326	15,110,518	לא	לא
	סה"כ	---	---	15,110,518	---	---	---	---	---

מרשם מחזיקי אגרות חוב (סדרה א')
(מס' נייר ערך: 1173996)

מספר תעודה	שם המחזיק	מס. זיהוי	מען	כמות ני"ע	תאריך הוצאה	מוחזק בנאמנות
1	מזרחי טפחות חברה לרישומים בע"מ	510422249	דרך זאב ז'בוטינסקי 7, רמת גן	22,301,840	31.12.2021	לא
2				7,107,692	6.1.2022	לא
3				5,936,507	28.11.2023	לא
	סה"כ	---	---	35,346,039	---	---

מרשם מחזיקי אגרות חוב (סדרה ב')
(מס' נייר ערך: 1187897)

מספר תעודה	שם המחזיק	מס. זיהוי	מען	כמות ני"ע	תאריך הוצאה	מוחזק בנאמנות
1	מזרחי טפחות חברה לרישומים בע"מ	510422249	דרך זאב ז'בוטינסקי 7, רמת גן	54,205,000	20.7.2022	לא
2				31,174,000	16.1.2023	לא
	סה"כ	---	---	85,379,000	---	---

מרשם מחזיקי אגרות חוב (סדרה ג')
(מס' נייר ערך: 1209295)

מספר תעודה	שם המחזיק	מס. זיהוי	מען	כמות ני"ע	תאריך הוצאה	מוחזק בנאמנות
1	מזרחי טפחות חברה לרישומים בע"מ	510422249	דרך זאב ז'בוטינסקי 7, רמת גן	155,130,000	28.7.2024	לא
	סה"כ	---	---	155,130,000	---	---

מרשם מחזיקי אופציות (סדרה 2)
(מס' נייר ערך: 1209303)

מספר תעודה	שם המחזיק	מס. זיהוי	מען	כמות ני"ע	תאריך הוצאה	מוחזק בנאמנות
1	מזרחי טפחות חברה לרישומים בע"מ	510422249	דרך זאב ז'בוטינסקי 7, רמת גן	2,171,820	28.7.2024	לא
	סה"כ	---	---	2,171,820	---	---

מרשם מחזיקי אופציות לא סחירות
(מס' נייר ערך: 1192814)

שם המחזיק	מס. זיהוי	מען	כמות ני"ע	תאריך הוצאה	מוחזק בנאמנות
אי.בי.אי. ניהול נאמנויות	515020428	אחד העם 9, תל אביב-יפו	862,281	20.1.2023	כן
סה"כ	---	---	862,281	---	---